Договор № П-_____/10

на подписку журнала
г. Саров

                «___»  _____________ 20___  г.

ООО Научно – Технический Центр «ТАТА», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице генерального директора Гусева Александра Леонидовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________

____________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик»,    в лице ________________________________________________________________________, действующего на основании _____________________________________________________, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.  Заказчик поручает, а Исполнитель  берет на себя обязательства по изданию и доставке в адрес Заказчика Международного научного журнала «Альтернативная энергетика и экология».
1.2. Срок подписки – первое полугодие 2010 г. / второе полугодие 2010 г. / на 2010 год.
                                                                                      (ненужное зачеркнуть)

1.3. Периодичность издания – ежемесячно.
1.4. Количество комплектов – _________(_____________________________).

                                                         (цифрами)                        (прописью)
1.5. Заказчик обязуется оплатить работу Исполнителя в размере, порядке и сроки, определенные настоящим договором.

2. Стоимость договора  и порядок расчета

2.1.  Стоимость одного комплекта за подписку на ____________________________________

                                                                                                   (первое полугодие 2010, второе полугодие 2010, 2010 год)
составляет ___________(___________________________________). НДС не облагается.
                            (цифрами)                                       (прописью)
2.2.  Стоимость договора составляет ___________(__________________________________).

3.                                                                       (цифрами и прописью/ стоимость комплекта * на количество комплектов)
3.1. В стоимость  комплекта входят почтовые расходы по доставке журнала в адрес Заказчика.
3.2. Заказчик производит предварительную оплату стоимости договора в размере 100% на расчетный счет  Исполнителя, в соответствии с настоящим договором, в течение 5-ти рабочих дней с момента его подписания.

3. Порядок сдачи-приемки выполненных работ

3.1.  Доставка в адрес Заказчика производится почтовым отправлением с уведомлением.

3.2.  Исполнитель, производя почтовую отправку каждого номера журнала, выставляет Заказчику товарную накладную в двух экземплярах и счет-фактуру.

3.3.  Заказчик в течение 5-ти рабочих дней со дня получения почтового отправления обязан:

- сообщить о получении почтового отправления по телефону (83130) 6-31-07, 9-44-72 или по электронной почте n.gladysheva@hydrogen.ru; gusev@hydrogen.ru;

- направить в адрес Исполнителя один экземпляр товарной накладной с отметкой в получении журнала.

3.4.  В случае получения Исполнителем почтового уведомления о вручении Заказчику почтового отправления и отсутствии возврата подписанной накладной от Заказчика по истечении 30 календарных дней с момента отправки, услуги по доставке журнала считаются выполненными в полном объеме и претензии со стороны Заказчика не принимаются.
4. Порядок разрешения споров и ответственность сторон

4.1.  Споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
4.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны, реализовав предусмотренную законодательством процедуру досудебного урегулирования разногласия, передают их на рассмотрение в арбитражный суд по местонахождению Заказчика.

4.3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. Прочие условия

5.1.  Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

5.2.  Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон.
5.3. Все изменения и дополнения оформляются дополнительными соглашениями, которые являются неотъемлемой частью настоящего договора.
5.4.  Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Юридические адреса сторон

6.1. Исполнитель: ООО  Научно-Технический Центр «ТАТА»
Юридический адрес: 607181, Нижегородская обл., г. Саров, ул. Московская, д. 29, офис 306

Почтовый адрес: 607183, Нижегородская обл., г. Саров, а/я 687

ИНН 5254022656  КПП 525401001

Р/сч.: 40702810900000001679
Банк: ОАО «АКБ Саровбизнесбанк» г. Саров,
БИК: 042204721,

К/сч.: 30101810200000000721
Телефон: (83130) 9-44-72;     Тел/Факс: (83130) 6-31-07

6.2. Заказчик: _________________________________________________________________
Юридический адрес: ____________________________________________________________
Почтовый адрес: _______________________________________________________________
ИНН _____________________ / КПП __________________________

Р/сч.: _____________________________________________________
Банк: _________________________________________________________________________
БИК _______________________К/сч.: ______________________________________________

Телефон: _________________________, Тел/Факс: ___________________________________
	Исполнитель
Генеральный директор                                 ООО НТЦ «ТАТА»

__________________А.Л. Гусев

М.П.
	Заказчик _________________________________________
_________________________________________

_____________________/___________________/
М.П.